
Brinkmann Uncorporated ApS

Nyløkke 14, Korinth, 5600 Faaborg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 88 32 37

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/5 2016

Marianne Saxdorff
Brinkmann
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brinkmann Uncorporated ApS
Nyløkke 14
Korinth
5600 Faaborg

CVR-nr.: 31 88 32 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemstedskommune: Faaborg

Direktion

Erik Brinkmann
Marianne Saxdorff Brinkmann

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Nordea
Centrumpladsen 8
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investeringselskab i bred forstand.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 376.363, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 4.444.359.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		40.071	15.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-28.742	-28.742
Resultat før finansielle poster		11.329	-13.610
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	381.703	1.525.502
Finansielle omkostninger		-9.238	-8.782
Resultat før skat		383.794	1.503.110
Skat af årets resultat	3	-7.431	-1.397
Årets resultat		376.363	1.501.713

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.210	1.465.502
Overført resultat	13.953	-63.589
	376.363	1.501.713

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		895.690	924.432
Materielle anlægsaktiver	4	895.690	924.432
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	3.825.605	3.564.395
Finansielle anlægsaktiver		3.825.605	3.564.395
Anlægsaktiver		4.721.295	4.488.827
Udskudt skatteaktiv	6	0	2.096
Tilgodehavender		0	2.096
Likvide beholdninger		1.618	3.088
Omsætningsaktiver		1.618	5.184
Aktiver		4.722.913	4.494.011

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.525.605	2.264.395
Overført resultat		1.692.554	1.678.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital	7	4.444.359	4.167.796
Selskabsskat		5.527	0
Langfristede gældsforpligtelser		5.527	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230.406	284.082
Anden gæld		42.621	42.133
Kortfristede gældsforpligtelser		273.027	326.215
Gældsforpligtelser		278.554	326.215
Passiver		4.722.913	4.494.011
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	28.742	28.742
	28.742	28.742
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	358.507	1.502.306
Eliminering af intern avance	23.196	23.196
	381.703	1.525.502
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.335	0
Årets udskudte skat	2.096	1.397
	7.431	1.397
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger DKK
Kostpris 1. januar		981.916
Kostpris 31. december		981.916
Ned- og afskrivninger 1. januar		57.484
Årets afskrivninger		28.742
Ned- og afskrivninger 31. december		86.226
Regnskabsmæssig værdi 31. december		895.690

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.300.000	1.300.000
Kostpris 31. december	1.300.000	1.300.000
Værdireguleringer 1. januar	2.264.395	798.893
Årets resultat	358.507	1.502.306
Modtagne udbytter	-120.493	-60.000
Intern avance ved ombytning af anparter	23.196	23.196
Værdireguleringer 31. december	2.525.605	2.264.395
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.825.605	3.564.395

Specifikationen af kapitalandele i associerede virksomheder er udeladt, idet direktionen skønner, at bekendtgørelse af disse oplysninger kan volde selskabet og de omhandlede selskaber betydelig skade.

6 Hensættelse til udskudt skat

Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	-2.096
Overført til udskudt skatteaktiv	0	2.096
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	2.096
Regnskabsmæssig værdi	0	2.096

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	2.264.395	1.678.601	99.800	4.167.796
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	261.210	13.953	101.200	376.363
Egenkapital 31. december	125.000	2.525.605	1.692.554	101.200	4.444.359

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt DKK 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
